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숭의중학교



숭의중학교회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-11-05 예산액 5,038,159,000

제 1 조  2018회계연도 숭의중학교 학교회계 세입·세출 예산 총액  5,194,861,000원을

         5,038,159,000원으로 하며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제 2 조 세입.세출의 상세한 내용은 세입.세출 예산명세표와 같다.

제 3 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비 또

         는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립잔에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 

         차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 부득이 추가경정예산을

         편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 자문과 이사회 의결을 받은 것으로 간주처리 하되, 차기 학교

         운영위원회및이사회에 보고하여야 한다.

제 4 조 (기타 예산의 원칙 등을 규정한다)

발행일 :2019-01-081



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 숭의중학교 (단위 : 천원)

추경4회 5,038,159 5,194,861 -156,702 -3.0

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 3,098,932 61.5

학생복지/교육격차 해소 4,108 1,074,047 21.3

기본적 교육활동 4,280 252,355 5.0

선택적 교육활동 -4,440 41,960 0.8

교육활동 지원 59,286 135,618 2.6

학교 일반운영 321 312,890 6.2

학교시설 확충 -220,257 122,357 2.4

학교 재무활동 0 0 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 -161,509 4,494,746 89.2

이전수입 기타이전수입 4,100 17,900 0.3

자체수입 학부모부담수입 707 498,304 9.8

자체수입 행정활동수입 0 17,640 0.3

기타수입 전년도이월금 0 9,569 0.1

3/25 2019-01-08발행일 :



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 4,512,6464,670,055 -157,409

1.교육비특별회계이전수입 4,494,7464,656,255 -161,509

1.교육비특별회계전입금수입 4,494,7464,656,255 -161,509

1.사립학교보조금수입 4,494,7464,656,255 -161,509

1.인건비재정결함보조

금
2,869,9342,869,934 0

2.운영비재정결함보조

금
827,896 794,168 33,728

무상급식지원 : (280,000,000원 × 1교) - 

278,272,000원 =
1,728,000

학교정보화기기구입 : (35,900,000원 × 1교) -

 3,900,000원 =
32,000,000

3.목적사업비보조금 796,916 992,153 -195,237
샌드위치판넬철거비 : (59,574,000원 × 1교) -

 278,208,000원 =
-218,634,000

무용실리모델링 : (54,773,000원 × 1교) - 

54,906,000원 =
-133,000

교육공무직 장기근속수당 : (16,170,000원 × 1

교) - 19,230,000원 =
-3,060,000

(성립전)학교스포츠클럽대회출전비 : (540,000

원 × 1교) - 360,000원 =
180,000

노후급식시설개보수비 : (8,010,000원 × 1교) 

- 9,500,000원 =
-1,490,000

(성립전)학교운동부육성종목 대회출전(전지훈련

)비 : 900,000원 × 1교 =
900,000

(성립전)컴퓨터실 현대화사업 : 27,000,000원 

× 1교 =
27,000,000

2.기타이전수입 17,900 13,800 4,100

1.사학법인이전수입 2,000 2,000 0

1.법인법정부담금 2,000 2,000 0

1.법인법정부담금 2,000 2,000 0

2.법인이전수입 0 0 0

1.법인이전수입 0 0 0

2.민간이전수입 15,900 11,800 4,100

1.기타지원금 15,900 11,800 4,100

1.기타지원금 15,900 11,800 4,100교생실습비 : 100,000원×1회= 100,000

(성립전)대한민국시민in학생축제 참소리지원금 

: 4,000,000원×1회=
4,000,000

2.자체수입 515,944 515,237 707

1.학부모부담수입 498,304 497,597 707

1.수익자부담수입 498,304 497,597 707

1.급식비 359,656 357,928 1,728

1 발행일 : 2019-01-08



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.급식비 334,666 332,938 1,728학생급식비 : 1,728,000원×1회= 1,728,000

2.우유급식비 24,990 24,990 0

2.방과후학교활동비 7,560 12,600 -5,040

1.방과후학교활동비 7,560 12,600 -5,040방과후교육활동비 : -5,040,000원×1회= -5,040,000

3.현장체험학습비 71,291 71,291 0

1.현장체험학습비 71,291 71,291 02학년수학여행비 : 12,000원×1회= 12,000

3학년수련활동비 : -12,000원×1회= -12,000

4.졸업앨범비 12,428 12,428 0

1.졸업앨범비 12,428 12,428 0

5.교복구입비 47,369 43,350 4,019

1.교복구입비 47,369 43,350 4,019교복구입비 : 4,019,000원×1회= 4,019,000

2.행정활동수입 17,640 17,640 0

1.사용료및수수료 15,300 15,300 0

1.사용료및수수료 15,300 15,300 0

1.사용료 15,300 15,300 0

2.자산수입 40 40 0

1.자산매각대 40 40 0

1.자산매각대 40 40 0

3.기타행정활동수입 2,300 2,300 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 1,300 1,300 0

1.기타행정활동수입 1,300 1,300 0

3.기타수입 9,569 9,569 0

1.전년도이월금 9,569 9,569 0

1.순세계잉여금 9,569 9,569 0

1.순세계잉여금 9,569 9,569 0

1.순세계잉여금 9,569 9,569 0

2 발행일 : 2019-01-08



2018학년도 세입예산명세서

세입합계 5,038,1595,194,861 -156,702

3 발행일 : 2019-01-08



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 3,098,9323,098,932 0

1.교직원보수 2,643,2672,643,267 0

1.사립학교 교원보수 2,309,1032,309,103 0

1.기본급 1,580,7041,580,704 0

1.봉급 1,460,1901,460,190 0  

2.정근수당 120,514 120,514 0  

2.정액수당 206,283 206,283 0

1.정근수당 33,660 33,660 0  

2.가족수당 32,160 32,160 0  

3.자녀학비보조수당 6,528 6,528 0  

4.교원보전수당 960 960 0  

5.교직수당 96,400 96,400 0  

6.교직수당가산금2 9,240 9,240 0  

7.교직수당가산금4 21,840 21,840 0  

8.교직수당가산금6 360 360 0  

9.관리업무수당 5,135 5,135 0  

3.복리후생비 191,807 191,807 0

1.정액급식비 48,360 48,360 0  

2.명절휴가비 143,447 143,447 0  

4.기타수당 145,733 145,733 0

1.성과상여금 116,025 116,025 0  

2.명예퇴직수당 21,908 21,908 0  

3.직급보조비 7,800 7,800 0  

5.초과근무수당 47,862 47,862 0

1.시간외근무수당 47,862 47,862 0  

6.부담금 136,714 136,714 0

1.교직원법정부담금 136,714 136,714 0  

2.사립학교 직원보수 334,164 334,164 0

1 발행일 : 2019-01-08



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.기본급 222,747 222,747 0

1.봉급 205,576 205,576 0  

2.정근수당 17,171 17,171 0  

2.정액수당 17,396 17,396 0

1.정근수당 7,120 7,120 0  

2.대우공무원수당 2,029 2,029 0  

3.가족수당 2,880 2,880 0  

4.자녀학비보조수당 3,267 3,267 0  

5.특수직무수당 2,100 2,100 0  

3.초과근무수당 5,884 5,884 0

1.시간외근무수당 5,884 5,884 0  

4.복리후생비 38,005 38,005 0

1.정액급식비 7,800 7,800 0  

2.명절휴가비 20,604 20,604 0  

3.연가보상비 9,601 9,601 0  

5.기타수당 21,672 21,672 0

1.성과상여금 13,452 13,452 0  

2.직급보조비 8,220 8,220 0  

6.부담금 28,460 28,460 0

1.교직원법정부담금 28,460 28,460 0  

2.기타 교직원보수 433,065 433,065 0

1.교직원대체인건비 404,745 404,745 0

1.기간제교원(정원내) 300,907 300,907 0

1.기간제교원인건비 300,907 300,907 0  

2.기간제교원(정원외) 103,838 103,838 0

1.기간제교원인건비 103,838 103,838 0  

2.학교운영지원수당 28,320 28,320 0

1.교원연구비 28,320 28,320 0

2 발행일 : 2019-01-08



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.학교운영지원수당 28,320 28,320 0  

3.교직원 복지 및 역량강화 22,600 22,600 0

1.교직원연수 7,700 7,700 0

1.혁신교육집합연수(교육력제고) 1,700 1,700 0

1.일반수용비 620 620 0  

2.운영수당 630 630 0  

3.목적사업업무추진비 450 450 0  

2.교직원연수비 6,000 6,000 0

1.교직원복지비 6,000 6,000 0  

2.교직원복지 14,900 14,900 0

1.교직원행사추진(자체) 3,800 3,800 0

1.교직원복지비 3,800 3,800 0  

2.교직원체육활동지원(자체) 1,900 1,900 0

1.교직원복지비 1,900 1,900 0  

3.교과연구회(교육력제고) 1,300 1,300 0

1.일반수용비 920 920 0  

2.목적사업업무추진비 380 380 0  

4.기간제교사 맞춤형복지비(교특) 3,490 3,490 0

1.맞춤형복지비 3,490 3,490 0  

5.교육공무직원 맞춤형복지비(교특) 4,410 4,410 0

1.맞춤형복지비 4,410 4,410 0  

2.학생복지/교육격차 해소 1,074,0471,069,939 4,108

1.급식 관리 577,278 578,010 -732

1.학교급식운영 577,278 578,010 -732

1.영양사인건비 36,784 36,784 0

1.무기계약직원인건비 34,084 34,084 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,700 2,700 0  

2.조리사인건비 32,993 32,963 30

3 발행일 : 2019-01-08



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 30,393 30,363 30(교특)장기근속수당  30,000원×1회= 30,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,600 2,600 0  

3.조리원인건비 142,550 143,912 -1,362

1.무기계약직원인건비 123,875 126,965 -3,090(교특)장기근속수당  -3,090,000원×1회= -3,090,000

2.무기계약직원법정부

담금
18,675 16,947 1,728대체근로자인건비  1,728,000원×1회= 1,728,000

4.급식재료구입 287,833 287,833 0

1.급식용식재료비 287,833 287,833 0  

5.급식운영비 40,438 40,438 0

1.일반수용비 15,988 15,988 0  

2.전기요금 15,000 15,000 0  

3.상하수도료 5,300 5,300 0  

4.연료비 4,000 4,000 0  

5.기타공공요금 150 150 0  

6.우유급식운영 24,990 24,990 0

1.우유대금 24,990 24,990 0  

7.LPG연료지원비(교특) 5,000 5,000 0

1.연료비 5,000 5,000 0  

8.학교급식환경개선 노후급식기구구입비(교특)6,090 6,090 0

1.비품구입비 6,090 6,090 0  

9.냉동냉장고 구입(자체) 600 0 600

1.비품구입비 600 0 600냉동냉장고 구입비  600,000원×1회= 600,000

2.보건 관리 24,808 25,715 -907

1.학생및교직원보건안전관리 14,912 15,819 -907

1.학교안전공제회공제료 3,723 3,723 0

1.학생복지비 3,723 3,723 0  

2.학생건강검진비 5,919 7,326 -1,407

1.학생복지비 5,919 7,326 -1,407학생건강검진  -1,315,000원×1회= -1,315,000

소변검사  -19,000원×1회= -19,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

구강검사  -73,000원×1회= -73,000

3.보건실약품구입 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0  

4.보건실운영비 2,284 1,820 464

1.일반수용비 1,824 1,360 464침구세탁비  -80,000원×1회= -80,000

사무용소모품구입  44,000원×1회= 44,000

침구구입비  500,000원×1회= 500,000

2.운영수당 460 460 0  

5.응급환자후송비 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

6.건강검진표본학교운영비(교특) 186 150 36

1.교육운영비 186 150 36표본학급 검사비  36,000원×1회= 36,000

2.학교환경위생관리 9,896 9,896 0

1.학교먹는물관리 8,696 8,696 0

1.일반수용비 8,696 8,696 0  

2.방역소독비 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

3.교육격차 해소 338,621 336,893 1,728

1.급식비지원 304,570 302,842 1,728

1.무상급식비 280,000 278,272 1,728

1.학생지원금 280,000 278,272 1,728무상급식지원비  1,728,000원×1회= 1,728,000

2.친환경식재료지원비 24,570 24,570 0

1.학생지원금 24,570 24,570 0  

2.현장체험학습비지원 34,051 34,051 0

1.수학여행비지원 24,750 24,750 0

1.학생지원금 24,750 24,750 0  

2.수련활동비지원 9,301 9,301 0

1.학생지원금 9,301 9,301 0  
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4.학생복지 133,340 129,321 4,019

1.교육복지우선 71,243 71,243 0

1.교육복지사인건비(교특) 32,443 32,443 0

1.기간제직원인건비 32,443 32,443 0  

2.교육복지우선지원사업비(교특) 26,400 26,400 0

1.일반수용비 980 980 0  

2.여비 700 700 0  

3.교직원복지비 300 300 0  

4.교육운영비 23,820 23,820 0  

5.목적사업업무추진비 600 600 0  

3.희망교실운영비(교특) 12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0  

4.교육복지우선지원사업(기타지원) 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.학생복지운영 62,097 58,078 4,019

1.졸업앨범제작 12,428 12,428 0

1.학생복지비 12,428 12,428 0  

2.교복구입 47,369 43,350 4,019

1.학생복지비 47,369 43,350 4,019교복구입  4,019,000원×1회= 4,019,000

3.행복교과서구입 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0  

4.학생증제작 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0  

5.절기예배간식비 1,050 1,050 0

1.학생복지비 1,050 1,050 0  

3.기본적 교육활동 252,355 248,075 4,280

1.교과 활동 67,764 67,664 100

1.교과활동지원 29,884 29,784 100
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.기초학력향상지도(교육력제고) 3,000 3,000 0

1.운영수당 2,700 2,700 0  

2.교육운영비 100 100 0  

3.목적사업업무추진비 200 200 0  

2.창의융합선도학교운영비(교특) 9,000 9,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.교직원복지비 1,050 1,050 0  

3.교육운영비 6,620 6,620 0  

4.목적사업업무추진비 330 330 0  

3.책과함께하는소통여행비(교특) 10,884 10,884 0

1.운영수당 5,070 5,070 0  

2.교육운영비 5,704 5,704 0  

3.목적사업업무추진비 110 110 0  

4.기초학력보장지원비(교특) 1,500 1,500 0

1.운영수당 1,200 1,200 0  

2.교육운영비 200 200 0  

3.목적사업업무추진비 100 100 0  

5.인문소양교육선도학교지원비(교특)5,000 5,000 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.운영수당 400 400 0  

3.교육운영비 3,700 3,700 0  

4.목적사업업무추진비 300 300 0  

6.교생실습비(일반) 500 400 100

1.운영수당 500 400 100교생실습비  100,000원×1회= 100,000

2.사회교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.수학교과활동 500 500 0
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1.수학교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.과학교과활동 31,080 31,080 0

1.과학교과운영 5,380 5,380 0

1.일반수용비 280 280 0  

2.교육운영비 5,100 5,100 0  

2.기술교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

3.가정교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

4.무한상상실운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

5.무한상상실 운영비(교특) 10,000 10,000 0

1.일반수용비 5,370 5,370 0  

2.운영수당 1,120 1,120 0  

3.여비 400 400 0  

4.교직원복지비 1,000 1,000 0  

5.교육운영비 1,300 1,300 0  

6.목적사업업무추진비 810 810 0  

6.과학교실운영지원비(교특) 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.운영수당 500 500 0  

3.교육운영비 200 200 0  

7.창의융합형 과학실 모델학교운영비(일반)10,000 10,000 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0  

2.운영수당 660 660 0  

3.여비 327 327 0  

4.교육운영비 5,113 5,113 0  
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5.일반업무추진비 1,200 1,200 0  

5.체육교과활동 2,000 2,000 0

1.체육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

6.예술교과활동 2,850 2,850 0

1.음악실운영 1,350 1,350 0

1.일반수용비 1,050 1,050 0  

2.비품구입비 300 300 0  

2.미술교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.비품구입비 300 300 0  

7.외국어교과활동 1,250 1,250 0

1.영어교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

2.교내영어캠프운영 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0  

2.창의적 체험활동 149,649 145,469 4,180

1.자율활동 26,535 26,535 0

1.축제운영비 7,500 7,500 0

1.교육운영비 7,500 7,500 0  

2.학교신문발간 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

3.체육대회운영 3,100 3,100 0

1.일반수용비 800 800 0  

2.교육운영비 2,300 2,300 0  

4.학생회활동지원 5,690 5,690 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.교육운영비 3,290 3,290 0  
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3.학생복지비 2,000 2,000 0  

5.각종경시대회운영 2,245 2,245 0

1.교육운영비 2,245 2,245 0  

6.학급운영비 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

7.텃밭가꾸기 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

8.도시형상자텃밭가꾸기(교특) 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.현장체험학습활동 73,738 73,738 0

1.수학여행 35,137 35,137 0

1.교육운영비 35,137 35,137 0  

2.수련활동 36,154 36,154 0

1.교육운영비 36,154 36,154 0  

3.인솔교사경비 2,447 2,447 0

1.여비 2,447 2,447 0  

3.동아리활동 37,220 33,040 4,180

1.문화예술동아리(교육력제고) 1,000 1,000 0

1.운영수당 150 150 0  

2.교육운영비 850 850 0  

2.민주인권평화동아리(교육력제고) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.독서토론동아리(교육력제고) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.기술가정동아리 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.토요스포츠클럽강사비(교특) 3,120 3,120 0

1.운영수당 3,120 3,120 0  
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6.학교스포츠강사인건비(교특) 19,200 19,200 0

1.운영수당 19,200 19,200 0  

7.학교스포츠클럽활동시설이용료(교특)2,340 2,340 0

1.교육운영비 2,340 2,340 0  

8.스포츠클럽전담교사활동자원비(교특)600 600 0

1.교직원복지비 300 300 0  

2.목적사업업무추진비 300 300 0  

9.학생독서책쓰기운영비(교특) 1,600 1,600 0

1.일반수용비 800 800 0  

2.교육운영비 500 500 0  

3.목적사업업무추진비 300 300 0  

10.청소년사회참여동아리운영비(교특)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

11.방과후 특성화동아리지원비(일반)1,000 1,000 0

1.운영수당 900 900 0  

2.교육운영비 100 100 0  

12.학교스포츠클럽대회(농구) 출전비(교특)540 360 180

1.교육운영비 540 360 180(성립전)간식비  180,000원×1회= 180,000

13.학교스포츠클럽대회(플러어볼) 출전비(교특)320 320 0

1.교육운영비 320 320 0  

14.대한민국시민in학생축제참소리지원금4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전)차량 및 기계임차료  1,780,000원

×1회=
1,780,000

(성립전)체험활동비  2,220,000원×1회= 2,220,000

4.봉사활동 7,246 7,246 0

1.교내봉사활동지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.환경미화용품구입 3,946 3,946 0

1.일반수용비 3,946 3,946 0  
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3.청소용품구입 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

5.진로활동 4,910 4,910 0

1.진로적성검사비 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.진로직업체험활동비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.진로탐색의날운영 1,410 1,410 0

1.일반수용비 310 310 0  

2.운영수당 1,100 1,100 0  

3.자유학기 활동 34,942 34,942 0

1.자유학기제활동 34,942 34,942 0

1.자유학년제운영비(교특) 34,942 34,942 0

1.운영수당 9,900 9,900 0  

2.교직원복지비 1,000 1,000 0  

3.교육운영비 21,700 21,700 0  

4.목적사업업무추진비 2,342 2,342 0  

4.선택적 교육활동 41,960 46,400 -4,440

1.방과후학교 운영 7,860 12,900 -5,040

1.방과후학교운영 7,860 12,900 -5,040

1.방과후학교강사수당 7,200 12,000 -4,800

1.운영수당 7,200 12,000 -4,800방과후학교강사수당  -4,800,000원×1회= -4,800,000

2.방과후교육활동운영 360 600 -240

1.일반수용비 360 600 -240방과후교육활동운영비  -240,000원×1회= -240,000

3.방과후학교자유수강권(교특) 300 300 0

1.학생지원금 300 300 0  

2.독서활동 8,700 9,000 -300

1.독서활동운영 8,700 9,000 -300
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1.도서구입 8,000 8,000 0

1.도서구입비 8,000 8,000 0  

2.도서관운영 700 1,000 -300

1.일반수용비 0 300 -300운영소모품구입  -300,000원×1회= -300,000

2.교육운영비 700 700 0  

3.교기육성 25,400 24,500 900

1.교기운영 25,400 24,500 900

1.스쿼시부운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교운동부창단지원비(교특) 3,000 3,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학생오케스트라운영비(교특) 5,000 5,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  

2.교육운영비 2,600 2,600 0  

4.학교예술부(오케스트라)운영비(교특)14,000 14,000 0

1.운영수당 4,200 4,200 0  

2.교육운영비 8,900 8,900 0  

3.비품구입비 900 900 0  

5.학교운동부(스쿼시부)하계훈련비(교특)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

6.학교운동부(스쿼시부)전지훈련비(교특)900 0 900

1.교육운영비 900 0 900(성립전)전지훈련비  600,000원×1회= 600,000

(성립전)식대  300,000원×1회= 300,000

5.교육활동 지원 135,618 76,332 59,286

1.교무업무 운영 22,256 21,970 286

1.교무학사운영 22,256 21,970 286

1.교무학사운영 1,160 1,160 0
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1.일반수용비 1,160 1,160 0  

2.교육활동홍보 7,190 7,190 0

1.일반수용비 6,910 6,910 0  

2.교육운영비 280 280 0  

3.입학식및졸업식행사운영 4,300 4,300 0

1.일반수용비 1,460 1,460 0  

2.교육운영비 2,840 2,840 0  

4.교육과정계획서제작 1,050 1,440 -390

1.일반수용비 1,050 1,440 -390교육과정계획서제작  -390,000원×1회 -390,000

5.교내학력평가관리 8,556 7,880 676

1.일반수용비 4,940 4,940 0  

2.비품구입비 3,616 2,940 676카드리더기구입  16,000원×1회= 16,000

성적처리용계수기구입  660,000원×1회= 660,000

2.생활지도운영 42,120 42,120 0

1.학생생활상담지도 36,720 36,720 0

1.전문상담사인건비(교특) 28,420 28,420 0

1.기간제직원인건비 28,420 28,420 0  

2.상담실운영비 1,000 1,000 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.교육운영비 400 400 0  

3.생활지도운영비 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

4.배움터지킴이 활동지원비(교특) 6,300 6,300 0

1.운영수당 6,300 6,300 0  

5.학생희생자기념사업비(교특) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.[국고]학교폭력예방 5,400 5,400 0

1.학교폭력대책위원회운영비 400 400 0
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1.일반업무추진비 400 400 0  

2.어깨동무운영학교지원비(교특) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.[국고]흡연예방사업비(국고) 3,000 3,000 0

1.운영수당 680 680 0  

2.교육운영비 2,320 2,320 0  

3.학습지원실 운영 43,742 11,742 32,000

1.방송실운영 2,200 2,200 0

1.방송실운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

2.교육운영비 200 200 0  

2.방송장비확충 600 600 0

1.비품구입비 600 600 0  

2.정보화실운영 41,542 9,542 32,000

1.학교정보화지원 2,060 2,060 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

2.기타자산취득비 460 460 0  

2.학내망관리 3,582 3,582 0

1.일반수용비 3,582 3,582 0  

3.학교정보화기기구입(교특) 35,900 3,900 32,000

1.비품구입비 35,900 3,900 32,000
컴퓨터실 노후정보화기기구입  1,000,000

원×32대=
32,000,000

4.교육여건 개선 27,500 500 27,000

1.교육환경개선 27,500 500 27,000

1.노후책걸상교체 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0  

2.컴퓨터실 현대화사업(교특) 27,000 0 27,000

1.시설비 9,108 0 9,108
(성립전)컴퓨터실 현대화사업공사비  

9,108,000원×1회=
9,108,000

2.비품구입비 17,892 0 17,892
(성립전)전자교탁외9종  17,892,000원×1

회=
17,892,000
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6.학교 일반운영 312,890 312,569 321

1.학교기관 운영 148,371 152,702 -4,331

1.부서기본운영 65,247 67,578 -2,331

1.교장실운영 7,204 8,404 -1,200

1.일반수용비 1,430 1,630 -200업무용소모품구입  -200,000원×1회= -200,000

2.여비 700 1,200 -500학교장출장여비  -500,000원×1회= -500,000

3.일반업무추진비 1,786 2,286 -500교직원경조사비  -500,000원×1회= -500,000

4.직책급업무추진비 3,288 3,288 0  

2.행정실운영 15,242 17,873 -2,631

1.일반수용비 10,822 14,443 -3,621재정보증보험료  -79,000원×1회= -79,000

교육시설재난공제회비  -72,000원×1회= -72,000

행사물품구입비  -770,000원×1회= -770,000

민방위물품구입  -2,000,000원×1회= -2,000,000

전기설비정기점검비  -700,000원×1회= -700,000

2.여비 1,200 1,200 0  

3.교직원복지비 0 210 -210특근매식비  -210,000원×1회= -210,000

4.일반업무추진비 1,820 2,020 -200행정협의회경비  -200,000원×1회= -200,000

5.비품구입비 1,400 0 1,400지문인식기구입  1,400,000원×1회= 1,400,000

3.교무실운영 31,751 30,251 1,500

1.일반수용비 14,351 15,351 -1,000사무용기기수리  -1,000,000원×1회= -1,000,000

2.운영수당 3,200 700 2,500보결수당  2,500,000원×1회= 2,500,000

3.여비 12,600 12,600 0  

4.일반업무추진비 1,600 1,600 0  

4.진학실운영 350 350 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.일반업무추진비 150 150 0  

5.진로상담실운영 200 200 0

1.일반수용비 100 100 0  
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2.교육운영비 100 100 0  

6.수석교사연구비(교특) 4,800 4,800 0

1.운영수당 4,800 4,800 0  

7.인문사회부운영비 1,100 1,100 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0  

8.학교공통운영비 4,600 4,600 0

1.비품구입비 4,600 4,600 0  

2.행정지원인력운용 83,124 85,124 -2,000

1.사무실무사인건비 69,500 69,500 0

1.무기계약직원인건비 63,376 63,376 0  

2.무기계약직원법정부

담금
6,124 6,124 0  

2.일용잡급인건비 13,624 15,624 -2,000

1.기간제직원인건비 12,560 14,560 -2,000일용인부임  -2,000,000×1회= -2,000,000

2.기간제직원법정부담

금
1,064 1,064 0  

2.시설 장비 유지 157,021 151,329 5,692

1.학교시설장비유지 157,021 151,329 5,692

1.공공요금 40,708 44,208 -3,500

1.전기요금 29,220 30,720 -1,500전기요금  -2,000,000원×1회= -2,000,000

지하수급수용전기요금  500,000원×1회= 500,000

2.상하수도료 6,600 6,600 0  

3.기타공공요금 4,888 6,888 -2,000전화요금  -2,000,000원×1회= -2,000,000

2.제수수료및부담금 17,177 17,700 -523

1.일반수용비 17,177 17,700 -523정화조수거수수료  -523,000원×1회= -523,000

3.각종용역관리 39,641 39,441 200

1.일반수용비 39,641 39,441 200폐기물처리용역  2,200,000원×1회= 2,200,000

조경관리용역  -2,000,000원×1회= -2,000,000

4.난방비 802 1,302 -500

1.연료비 802 1,302 -500산촌관난방비  -500,000원×1회= -500,000
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5.시설일반관리 58,693 48,678 10,015

1.일반수용비 58,693 48,678 10,015시설물수선비  9,165,000원×1회= 9,165,000

시설물수리용품구입  500,000원×1회= 500,000

에어컨필터청소  -650,000원×1회= -650,000

소방물품구입  1,000,000원×1회= 1,000,000

3.학교운영 협력 7,498 8,538 -1,040

1.학교운영위원회운영 1,800 2,120 -320

1.학교운영위원회운영 1,800 2,120 -320

1.여비 0 320 -320정책회의참석여비  -320,000원×1회= -320,000

2.일반업무추진비 1,800 1,800 0  

2.학부모협력 5,698 5,698 0

1.학부모동아리지원 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,580 2,000 -420합창동아리물품지원  -420,000원×1회= -420,000

2.운영수당 420 0 420강사비  420,000원×1회= 420,000

2.학부모급식의날 운영 198 198 0

1.일반수용비 198 198 0  

3.학부모학교참여지원비(교특) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.학부모동아리(하모니)운영지원비(교특)1,500 1,500 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.운영수당 1,200 1,200 0  

3.유관기관협력 0 720 -720

1.지역발전협의회운영 0 720 -720

1.일반업무추진비 0 720 -720지역발전협의회경비  -720,000원×1회= -720,000

7.학교시설 확충 122,357 342,614 -220,257

1.시설확충 및 개선 122,357 342,614 -220,257

1.시설확충및개선 122,357 342,614 -220,257

1.샌드위치판넬철거비(교특) 59,574 278,208 -218,634
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1.시설비 59,574 278,208 -218,634
샌드위치판넬철거비  -218,634,000원×1회

=
-218,634,000

2.관현악실리모델링비(교특) 54,773 54,906 -133

1.시설비 54,773 54,906 -133관현악실리모델링비  -133,000원×1회= -133,000

3.노후급식시설개보수비(교특) 8,010 9,500 -1,490

1.시설비 8,010 9,500 -1,490급식실 후드보수공사  -1,490,000원×1회= -1,490,000

8.학교 재무활동 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0  

세출합계 5,038,1595,194,861 -156,702
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